经济学院 2023 年审核制和硕博连读博士研究生入学考试复试工作方案

一、根据四川农业大学《博士研究生管理办法》（校研发〔2022〕27 号）

文件和《四川农业大学 2023 年博士研究生招生简章程》要求，结合疫情防控工

作，现将经济学院 2023 年博士申请审核制、硕博连读复试与录取工作安排如下：

二、复试方式：线上。

二、复试平台：腾讯会议（12 日通过 QQ 群通知会议帐号和密码）。

三、复试时间：2022 年 12 月 13 日（星期二）下午 14:30 开始（名单及顺

序见附表）。

附表: 审核制和硕博连读复试名单及复试顺序

顺序 姓名 性别 备注

1 刘杰 男 审核制

2 肖露 女 审核制

3 刘树梁 男 审核制

4 毕圣昊 男 审核制

5 张鑫 男 审核制

6 赵娜 女 审核制

7 钟若希 女 硕博连读

8 张耀 男 审核制

9 万艾琳 女 硕博连读

四、学科面试集中地点：成都校区 1－425。

五、复试形式：

复试分为导师面试与学科面试两个环节。

（1）导师面试。在学科面试前，考生自行联系导师进行导师面试环节。

导师采取适当方式对考生进行面试，并将面试意见提交学科面试小组。

（2）学科面试。采用线上和线下相结合的方式，面试小组集中，线下评

分方式进行。

六、学科面试内容：

学科面试包括学生自我介绍、导师提问、面试小组老师提问。

重点考察考生：①口头表达能力；②本学科专业相关的基础理论、基础知

识和基本技能；③分析问题和解决问题的能力、创新精神和学术能力；④英语基

础、口语和专业英语能力；⑤心理素质。

七、学科面试流程：

1.考生自我介绍；

2.导师提问；

3.复试小组老师可自由提问，考生即兴作答。

八、其他事项详见：

详见《四川农业大学 2023 年博士研究生招生章程》

九、联系方式：

经济学院行政办：028-86291303；

胡老师：18608031971；

信访联系邮箱：15706195@qq.com；

信访联系电话：028－86291575；

其他未尽事宜，以四川农业大学研究生院相关文件和通知为准。

经济学院 2022 年 12 月 8 日

mailto:15706195@qq.com；

	经济学院2023年审核制和硕博连读博士研究生入学考试复试工作方案